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Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego,
40 g
 

Cena: 11,09 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać płyn

Producent Polpharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Mydlnica, Porost islandzki, Tymianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 40 g

Pectosol to lek w postaci koncentratu do sporządzania roztworu doustnego, stosowanego przy stanach zapalnych górnych dróg
oddechowych oraz utrudnionym odkrztuszaniu. Lek zawiera wyciągi z: ziela tymianku, porostu islandzkiego, ziela hyzopu, korzenia
mydlnicy.

Skład Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 40 g

100 g produktu zawiera 90 g płynnego wyciągu (1:3) z: Thymus vulgaris L. lub Thymus zygis L., herba (ziele tymianku) / Cetraria
islandica (L.) Acharius s.l., thallus (porost islandzki) / Hyssopus officinalis L., herba (ziele hyzopu) / Saponaria officinalis L., radix (korzeń
mydlnicy) (18/7/3/2). Ekstrahent: etanol 70% (V/V).

Substancja pomocnicza: gliceryna w ilości 10 g/100 g.

Wskazania Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 40 g

Wskazaniami do stosowania Pectosol są:
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stany zapalne dróg oddechowych,
utrudnione odkrztuszanie z zalegającą wydzieliną.

Dawkowanie Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 40 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Przez zastosowaniem produkt należy rozcieńczyć:1 łyżeczka Pectosolu (ok. 5 ml) rozpuszczona w 1/2 szklanki (ok. 125 ml) wody.

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 3 razy na dobę pić rozcieńczony Pectosol.

W przypadku utrzymywania się objawów powyżej 1 tygodnia, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 40 g

Kiedy nie stosować leku:

jeśli pacjent jest nadwrażliwy na którykolwiek ze składników produktu lub rośliny z rodziny Lamiaceae.

Informacje dodatkowe Pectosol, koncentrat do sporządzania roztworu doustnego, 40 g

Produkt leczniczy nie jest zalecany u dzieci poniżej 12 lat.

W przypadku wystąpienia duszności, gorączki lub ropnej plwociny, należy skontaktować się z lekarzem.

Ten produkt leczniczy zawiera 57 - 63% (V/V) etanolu (alkoholu), tj. do 2500 mg w dawce jednorazowej (5 ml), co odpowiada 63 ml piwa,
26,3 ml wina na dawkę. Szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową. Zawartość etanolu należy uwzględnić u kobiet w ciąży lub karmiących
piersią, u dzieci i grup zwiększonego ryzyka, takich jak pacjenci z chorobami wątroby lub epilepsją.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Istnieje ryzyko potencjalnych reakcji leków syntetycznych z saponazydami (substancje czynne korzenia mydlnicy), które mogą
zwiększać wchłanianie niektórych leków trudno rozpuszczalnych w wodzie, ułatwiając ich wchłanianie.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy podawać leku dzieciom poniżej 12 roku życia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Ten produkt leczniczy zawiera 57 - 63% (V/V) etanolu (alkoholu), tj. do 2500 mg w dawce jednorazowej (5 ml), co odpowiada 63 ml piwa,
26,3 ml wina na dawkę. Stosowanie preparatu zgodnie z zaleconym dawkowaniem osłabia zdolność kierowania pojazdami
mechanicznymi i obsługę maszyn. Nie zaleca się stosowania produktu leczniczego przed podróżą oraz w jej trakcie, ponieważ alkohol
zawarty w preparacie może być wykryty w powietrzu wydychanym.
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